
FOTO S PŘÍBĚHEM:
SHOŘÍ AZBESTOVÝ JAZYK INDICKÉ POULIČNÍ UMĚLKYNĚ?

FOTO S PŘÍBĚHEM: ZVÍŘECÍ AKROBATÉ:
JEŠTĚRKA JE PRO ŽÁBU PŘÍLIŠ VELKÁ KOŘIST...

Ш  9  PODIVUHODNÝCH VĚCÍ, KTERÉ PROVÁDÍ 
LIDSKÉ TĚLO Proč kýcháme a škytáme, á 
proč máme husí kůži?

ČINGISCHÁN, NEJVĚTŠÍ MILENEC VŠECH DOB
Po světě dnes chodí 16 milionů jeho potomků!

DOSÁHNE LIDSTVO V ROCE 2050 NESMRTELNOSTI?
Může se tento sen během pár desítek let stát skutečností?

CESTOVÁNÍ V ČASE
Je možné se přesunout do jiného časoprostoru?

PODCEŇOVANÁ CHŘIPKA
Proč na ni lidé pořád umírají?

JAK BY VYPADALA NAŠE PLANETA BEZ VODY?
Co by se sn í pak stalo?

ČESKÝ OBJEKTIV Co zajímavého se děje u nás?

NEJDŮMYSLNĚJŠÍ ČISTIČKA ODPADU
Jak fungují lidské ledviny?

VÁNOCE V ČÍSLECH Údaje, které vás zaručeně překvapí!

22 PROČ SE NĚKTERÁ ZVÍŘATA BĚHEM 
LET MĚNÍ A JINÁ ZŮSTÁVAJÍ STEJNÁ?
Co je  příčinou tohoto paradoxu?

ČLOVĚK NEANDERTÁLSKÝ Můžeme je j opět přivést к životu?

; 8  CO VÁS ZAJÍMÁ...
Napište nám. Tuto rubriku si sestavujete sami.
SVĚT NA DLANI vám odpoví na každou otázku.

NEJLOUPEŽIVĚJŠÍ PIRÁTI Kdo si nejvíc nahrabal?

BUDEME MOCI ŽÍT NA EUROPĚ, JUPITEROVĚ MĚSÍCI?
Na které planetě jsou pro nás nejvhodnější podmínky?

/8  VYCHYTÁVKY, KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ
Přehlídka novinek, jež vám vylepší život

PROČ SE NÁM ZDAJÍ SNY? Co nám vlastně chtějí říct?

KDY OVLÁDLI NEBE NEJVĚTŠÍ DRAVCI?
Nejhorší přírodní katastrofy u nás!

JAK SE ŽIJE V NEJDRSNĚJŠÍCH VĚZNICÍCH SVĚTA?
Kolik lid í v nich denně zemře? //

94 ZAPOMEŇTE NA SVALNATÉ GLADIÁTORY!
Udatní bojovníci s jis tou sm rtí 
byli obyčejní tlouštíci...


